
AREA FINANZIARIA SERVIZIO AREA FINANZIARIA
COPIA DI DELIBERAZIONE N. 56 ANNO 2018

OGGETTO:
RENDICONTO GENERALE DELLA GESTIONE, ESERCIZIO 2017. PRESA D'ATTO
DELL'APPROVAZIONE DA PARTE DEL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO
INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ TRASPORTI.

L'anno duemiladiciotto, addì 01del mese di Agosto in Trapani, nei locali dell' Ufficio dell'
Istituto Autonomo per le case Popolari, sito nel Piazzale Falcone e Borsellino, civico 15.

Il Commissario Straordinario (Ing. Giuseppe Pirrello) nominato con D.P. n.204/Serv.1°/S.G. del
03/05/2018.

Viene chiamato a svolgere le funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dott. Pietro Savona.

Sulla scorta ed in conformità dello schema di provvedimento predisposto  dell'Area Finanziaria
adotta la seguente deliberazione:

Avvisati con nota prot. n. 10775  del 30/07/2018   i  Componenti  del  Collegio  sindacale,
nominati con D.P. n. 268/Serv. 1°/S.G. del 13/06/2017, risultano presenti/assenti:

1) Dr. Antonino D’ANGELO Presidente A

2) Dr. Stefano ASTA Componente A

3) Dr. Gaetano SANTORO Componente A

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO CHE:

- Con deliberazione commissariale n. 39 del 20 Giugno 2018 l’I.A.C.P, di Trapani ha approvato
il Rendiconto generale della gestione, esercizio 2017;

- Con nota prot. N. 9266 del 27 giugno 2018 l’I.A.C.P. di Trapani ha trasmesso il rendiconto
della gestione 2017 all’Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti per l’approvazione,
corredato del parere favorevole del Collegio Sindacale;

VISTO il provvedimento del Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità
Trasporti, D.D.G. n. 2099 del 26 Luglio 2018, acclarato al protocollo generale dell’Ente al n.
10740 del 27 Luglio 2018 con il quale è approvato il Rendiconto generale della gestione 2017;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il Regolamento di contabilità ad oggi vigente;

RITENUTO di dover prendere atto del suddetto provvedimento del Dirigente generale del
Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti;

tutto ciò premesso

D E L I B E R A

PRENDERE ATTO del provvedimento del Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture e
Mobilità Trasporti, D.D.G. n. 2099 del 26 Luglio 2018, acclarato al protocollo generale dell’Ente
al n. 10740 del 27 Luglio 2018 con il quale è approvato il Rendiconto generale della gestione
2017

TRASMETTERE, per opportuna conoscenza, il presente atto al Collegio Sindacale dell’Istituto
che espleta l’attività di controllo e a tutti gli uffici ed organismi interessati.

IL SEGRETARIO
IL COMMISSARIO
STRAORDINARIO

F.to dott. Pietro Savona F.to Ing. Giuseppe Pirrello


